
  Vltava, ř.km 17,6 – 17,7 VD Miřejovice – odstranění nánosů Dodatek č. 2 SoD č.  PVL-2474/2024/SML

strana 1 (celkem2)

 DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele:  PVL-2474/2024/SML
Číslo smlouvy zhotovitele: …….

 Smluvní strany:

objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: XXXXXXXXXX, ředitel závodu Dolní Vltava
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXXXX, vedoucí provozního střediska 8

XXXXXXXXXX, úsekový technik
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.:   XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s.
sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
oprávněn k podpisu smlouvy: Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady
oprávněn jednat o věcech smluvních: Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXXXX, technický náměstek
IČO: 116 37 471
DIČ: CZ11637471
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 26499
tel.:  XXXXXXXXXX e-mail: mailto:XXXXXXXXXX
(dále jen „zhotovitel“)

Dnešního dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.12.2024 (dále jen „dodatek“ a „smlouva“¨) v 
následujícím znění:

I.

V článku II. „Lhůty a podmínky realizace díla“ se mění odstavec 1. b) následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

b)  předání a převzetí dokončeného díla: 
nejpozději do 30.6.2025

II.

mailto:


  Vltava, ř.km 17,6 – 17,7 VD Miřejovice – odstranění nánosů Dodatek č. 2 SoD č.  PVL-2474/2024/SML

strana 2 (celkem2)

V článku III. „Cenové a platební podmínky“ se mění odstavec 1., který nově zní následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 
provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a 
všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou:

Cena díla dle čl. I. Smlouvy o dílo (bez DPH) 6.096.001,20 Kč

méněpráce dle dodatku č. 2 (bez DPH) 226.821,45 Kč

Nová cena díla dle dodatku č. 2 (bez DPH) 5.869.179,75 Kč
(slovy: pětmilionůosmsetšedesátdevěttisícstosedmdesátdevět Korun českých a 
sedmdesátpět haléřů).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a je sjednána smluvními stranami dle Soupisu prací.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a beze změn. 

2. Méněpráce spočívají v rozdílu mezi celkovou kubaturou nánosů 4198 m3 dle DPS a 4039 m3, 
které byly zaměřeny zhotovitelem před zahájením díla.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je 
vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden 
stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

 
V Praze dne ………………… V Praze dne ………………..

objednatel: zhotovitel:

………………………………… …………………………………………………
XXXXXXXXXX Ing. Roman Hek
ředitel závodu Dolní Vltava místopředseda správní rady
Povodí Vltavy, státní podnik SMP Vodohospodářské stavby a.s.


